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Vi önskar er en glad påsk!
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Det är viktigt att du som får PRO informerar sprider den vidare så att alla förtroendevalda och  
andra berörda får del av informationen. 

Senaste nytt om Harald
Utbetalning av medlemsavgiften 
Mars 
PRO:s kansli har nu betalat ut medlemsavgifter till föreningar och distrikt som inkommit till och med 
den 23 mars. I rapporten ”Utbetalningar – gjorda och på gång” visas medlemsavgifter som har och ska 
betalas ut till distrikt och föreningar. I rapporten visas namnet på medlemmar som har betalat medlems-
avgiften. För mer information om vad det finns för information i rapporten och hur de används, se 
Intranätet - PRO
 
Aviseringsplan 
Mars  
De flesta medlemmar som tecknat medlemskap eller gjort ändringar via medlemsservice, hemsidan 
eller sin förening efter december 2022 får sin avi i mars. De som inte aviseras i mars kan bara invänta 
nästföljande avi.     
 
April/maj  
Medlemmar som inte betalat sin avi i februari eller mars samt medlemmar som tecknat medlemskap 
eller gjort ändringar via sitt distrikt aviseras i april/maj.  
 
SMS-utskick – avgifts höjning 
•  Från och med 2023-05-01 höjs avgiften från 0,37:- till 0,42:- öre inkl moms per SMS.  
•  Detta är kostnaden per SMS, vi lägger inte på någon annan typ av avgift. 
•  Tänk på att vara mycket tydliga vid SMS-utskick om inte alla berörs av informationen då det kan 
 skapa oro. Ett exempel kan vara information om makulerade OCR-nummer som enbart berör de som  
 ej betalat sin avgift innan förfallodatum. Lägg då till att det inte berör de som redan betalat. 

Angående avi med förfallodatum 28/2 
Efter förfallodatum 28 februari har vi förkortat OCR-numret till 15 siffror. Detta gör att det inte längre 
går att betala med den utgångna avin. Vi ber er därför informera era medlemmar som inte betalat 
avgiften att invänta den efterföljande inbetalningsavin som skickas ut i april/maj. Vi tar inte ut  
påminnelseavgift. Om man har Kivra kommer den digitalt. 
 
Avsluta medlemskap 
Personer som inte vill vara med i PRO behöver aktivt avsluta sitt medlemskap. Om inte det görs ligger 
medlemskapet kvar under hela året. Medlemmar som har autogiro och som avslutar sitt medlemskap, 
behöver ta kontakt med sin bank innan förfallodatum för att avsluta autogiro och undvika dragning. 

https://pro.se/intranatet.html
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Hur påverkar matpriserna dina matvanor? 
Matpriserna har skenat länge nu och vi vet att det drabbar människor väldigt olika. Men hur drabbar 
det dig? Hjälp oss och Sveriges Konsumenter att få en klarare bild genom att svara på vår enkät.  
Det tar bara några minuter.

Klicka här för att svara på enkäten om matpriserna!

Nytt anmälningsformulär ”Bli medlem”
Det nya formuläret som är utvecklat för att vi ska kunna samla in bättre statistik och för att göra det 
enklare att bli medlem är nu lanserat. En av de stora förändringarna är att användaren inte lämnar 
hemsida utan stannar kvar för att lättare kunna surfa vidare på pro.se, det är framtagen med använ-
darupplevelsen i åtanke och det är kopplat till vårt analysverktyg. Det gamla anmälningsformuläret 
kommer att ligga kvar parallellt en tid för att undvika eventuella problem, men det är viktigt att alla 
föreningar ser över sina länkar och uppdaterar dem. För att vi ska få så bra underlag som mjöligt 
behöver all trafik landa på samma sida så det är alltså denna länk som ska användas:  
Bli medlem - PRO. 
 
Frågor mailas till frida.enroth@pro.se

Kontantseminarium och demonstration
Den 12 april medverkar PRO:s ordförande Åsa Lindestam i ett riksdagsseminarium om kontanterna i 
Sverige. Samma dag demonstrerar vi också utanför riksdagen för kontanternas bevarande. Läs mer om 
seminariet och om hur du anmäler dig till seminariet på pro.se: 
PRO slår vakt om kontanterna: cash is queen. - PRO
 
Visa ditt stöd för kontanterna genom att komma och demonstrera på Gustav Adolfs torg utanför 
Riksdagen 12 april kl. 12.00. PRO demonstrerar tillsammans med Kontantupprorets andra organisatio-
ner för att tala om för politikerna att kontanterna måste få finnas kvar.
Läs mer om demonstrationen och häng på! Länk till demonstrationseventet

Inbjudan till Våga fråga Äldre-föreläsning 4 april
Varje dag tar en person i åldersgruppen 65 + sitt liv i Sverige. Äldre män är den grupp som har  
högst självmordstal. Men självmord hos äldre går att förebygga! 
 
I föreläsningen ”Våga fråga Äldre” får du lära dig hur du kan agera när du misstänker att en äldre 
person har det svårt. I länken nedan finns information om föreläsningen 4 april, kl.10.00-11.30,  
och hur man anmäler sig.
 
Länk till anmälan

Inspelad intressepolitisk träff 8 mars
Den 8 mars anordnade PRO:s kansli en central intressepolitisk träff. Joel Stade, Ola Nilsson och  
Marie Näslund pratade om det politiska läget, bostadspolitik, pensionärers ekonomi, äldreomsorg, 
bedrägerier och prisundersökningen. Träffen spelades in och ligger på PRO:s intranät under centrala 
utbildningar.
 
Länk till intranätet

https://www.sverigeskonsumenter.se/matpriser
https://pro.se/medlem/bli-medlem.html
mailto:frida.enroth%40pro.se?subject=
https://pro.se/nyhetsarkiv/nyheter-2023/2023-03-24-pro-slar-vakt-om-kontanterna-cash-is-queen..html
https://www.facebook.com/events/182193237918257?_rdc=1&_rdr
https://darkviolet-glitter-fdcc36.confetti.events
https://pro.se/intranatet
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65-årsdata 
65-årsdata är beställda och beslutade om av SPAR. Det kommer att skickas ut ett särskilt mejl så fort  
de finns att hämta i Harald. 

Beställ vykort för värvning av stödmedlemmar
Nu finns vykort för värvning av stödmedlemmar i PRO:s webbutik. 
Vykorten levereras i 50-pack och beställaren betalar endast porto-/fraktkostnaden.
Länk till vykorten i PRO:s webbutik
 

PROPENSIONÄREN

Nytt nummer av PROpensionären ute nu
I PROpensionären, nr 2/23 kan du läsa en inspirerande artikel om hur PRO Örnsköldsvik körde 
igång med en enklare form av tennis.

Dessutom: Så maxar du din smarta telefon – 14 tips, De sålde flest Trippelskraplotter, Demens går att 
påverka, Dina gamla kaffekoppar kan vara värda en förmögenhet, Festlig mat i påsk, Därför skadas 
äldre oftare och värre i trafiken, Odla chili på bästa sätt – och mycket mer.

Missa inte heller PROpensionärens hemsida, propensionaren.se, där du också kan anmäla dig till vårt 
nyhetsbrev. Och kolla gärna in PROpensionären på Facebook, sök på ”Tidningen PROpensionären”.
Nästa nummer av PROpensionären, nr 3/2023, utkommer den 5 maj.

TRIPPELSKRAPET

Stjärnvinst över Umeå
Mars månads lottbrev innehöll en speciell överraskning för ett par i Umeå.  På en av lotterna skrapades 
det fram tre högvinstsymboler som innebär att de vunnit Stjärnvinsten – Trippelskrapets högsta vinst. 

Frun kommer ned till Stockholm i sällskap av en av deras två döttrar, för att avgöra vinstsumman på 
mellan 500 000 kronor och 3 miljoner i en separat, festlig dragning av Stjärnvinsten.
– Vi kan inte tro att det är sant!, säger den glada vinnaren och berättar att de ska dela på vinsten med 
sina två döttrar. 

Det lyckosamma paret har varit prenumeranter länge och hade precis funderat på att säga upp  
Trippelskrapet, för de trodde att de aldrig skulle vinna någon högre vinst. Men ack så fel de hade! 
– Vi är så glada och tacksamma!

NYHETER FRÅN PRO FOLKHÖGSKOLA

Kom och gå en intressant och givande lång kurs hos PRO Folkhögskola, med kursstart vecka 35! Du 
hittar information om våra kurser när du går in på vår hemsida: www.profolkhogskola.se  
Välkommen med din ansökan!
 
Vi vill påminna distrikten om PRO Folkhögskolas årsmöte som är 28 april i Huddinge!

Nyhetsbrev från Intresseföreningen PROs Folkhögskola i Gysinge.
Maila anneli.nygards@pro.se om du önskar medlemsbrevet.
 

https://pro.shop.strd.se/product/2310/0/0/491867?search=stöd
mailto:anneli.nygards%40pro.se?subject=
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NYHETER FRÅN PRO MEDLEMSRESOR

Vackra Oslo med tåg
Följ med till Oslo! Den vackra norska huvudstaden är den modernaste och snabbast växande i Europa. 
Vi reser med tåg från Stockholm och under tre innehållsrika dagar hinner vi besöka Vigelands världs-
berömda skulpturpark, imponeras av stadens storslagna operahus och njuta av konsten i det 
imponerande Munch-museet. Vårt hotell ligger mitt i Oslo, på paradgatan Karl Johan.
 
4/10 • 3 dagar
 
Läs mer & boka

NYHETER FRÅN PRO MERVÄRDE 

Med Pre-owned dator/mobil sparar vi för framtiden
Medlemmar i PRO kan ta del av erbjudandet
Pre-owned dator/mobil. Det är bra begagnade datorer och mobiler som har gåtts igenom och uppdate-
rats, vilka medlemmarna kan köpa till fördelaktiga priser. Med varje produkt ingår det alltid minst 1 
års garanti och support på köpet - 2 år om man betalar med PRO Mastercard. Men det är inte bara 
pengar medlemmarna sparar om behovet skulle uppstå, de gör även en insats för miljön genom att 
förlänga en produkts livscykel. 
Ta del av erbjudandet på PROmervärde.se

Upptäck PRO Mastercard – ett kort framtaget speciellt för PRO

Som medlem i PRO kan man ansöka om att komplettera sitt medlemskort med Mastercard. Det är ett 
betal- och kreditkort utan årsavgift med flera förmåner och möjlighet att delbetala enskilda köp.

•  Ingen årsavgift
•  Kompletterande kortförsäkringar utan självrisk
•  Upp till 55 dagars räntefri kredit
•  Du väljer själv hur du vill betala
•  Du kan delbetala enskilda köp räntefritt

Läs mer om Mastercard här och informera medlemmarna om fördelarna med PRO Mastercard.

Nästa nummer av PRO informerar
Nästa nummer kommer ut 25 april 2023.

https://www.promedlemsresor.se/Resor/tagresor/vackra-oslo-med-tag/
http://PROmervärde.se
https://promervarde.se/mastercard/?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=email&utm_campaign=pro_informerar_jan23

